
行 政 コ ス ト 計 算 書
（令和６年４月１日～令和７年３月31日）

（単位：円）

科　　　目 金　　　額

Ⅰ 損益計算書上の費用

902,240,121

134,500

720,000

288,567,488

24,899

損益計算書上の費用合計 1,191,687,008

Ⅱ その他行政コスト

減価償却相当額（注） 87,359,999

その他行政コスト合計 87,359,999

Ⅲ 行政コスト 1,279,047,007

（注）　これらは、独立行政法人固有の会計処理に伴う勘定科目です。

研究業務費

受託費

共同研究費

一般管理費

臨時損失
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